
Dílčí smlouva č. 2019S-0034_03 

Číslo smlouvy dodavatele: 2019S-0034 

Univerzita Karlova 

veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., v platném znění 

ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 

se sidlem Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2 (také jako doručovací adresa) 

IČ: 00216208 

1D datové schránky: piyj9b4 

zastoupená:  tajemnicí fakulty 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č . ú.:  

(dále jen „dodavatel") 

a 

SOTIO, a.s. 

se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 

IČ:24662623 

1D datové schránky: izgp2wi 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 161 36 

zastoupená  generálním ředitelem, na základě plné moci 

bankovní spojení: RaiffeisenBank, a.s., č.ú.  

(dále jen „objednatel") 

uzavírají, v souladu s ustanovením čl. V Rámcové smlouvy o poskytování Služeb uzavřené 

mezi dodavatelem a objednatelem dne 2.12.2019, tuto Dílčí smlouvu (,,Dílčí smlouva"): 

1. Specifikace Služeb: 

Modifikace SO-N102 radioizotopy jódu pro in vivo testování na zvířecím modelu 

(laboratorní myš). V rámci testování bude sledována biodistribuce výše zmíněného 

konjugátu. 

A) Zajištění laboratorních zvířat pro projekt, péče, ustájení a zacházení se zvířaty 

B) Měření a zobrazování zvířat s podanými radioaktivně značenými protilátkami, 

  



dodaných objednatelem. 

C) Terminace zvířat po ukončení projektu, zajištění likvidace radiologického 

biologického odpadu 

D) Vyhodnocení dat a snímků experimentů s radioaktivně značenými protilátkami, 

dodaných objednatelem. 

Veškeré radioaktivní materiály zůstávají výhradním majetkem dodavatele až do jejich 

zneškodnění odbornou firmou . Objednatel není držitelem povolení k nakládání se zdroji 

ionizujícího záření dle Zákonu č. 263/2016 Sb. (Atomový zákon) a nemůže je tedy nabývat. 

2. Termín dodání Služeb a způsob předání Výstupů služeb 

Dodavatel se zavazuje dodat výsledky do 14 dní ode dne ukončení experimentu. 

Dodavatel není zodpovědný za zásah vyšší moci (komplikace růstu nádorů, zdravotní 

stav zvířat, technické obtíže přístrojového vybavení, karanténní opatření apod). 

Společnost obdrží informaci o vlastnostech radioaktivně značených protilátek formou 

protokolu , datového souboru (MS Excel) nebo obrazového souboru (TIF, JPG) nebo videa 

(MOV). Souhrnně: Výstup služeb. Za objednatele převezme . 

Služby budou mít charakter smluvního výzkumu . 

3. Cena Služeb a její splatnost 

Smluvní strany se dohodly, že cena za práce v rozsahu dle čl. 1 této smlouvy byla 

stanovena dohodou smluvních stran a činí 295 250 Kč včetně DPH (244 008 Kč bez DPH), 

vystavení faktury po převzetí výstupu služeb, splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 

faktury objednateli 

4. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015, o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění , (dále jen „zákon o registru smluv") pokud je takové uveřejnění povinné, 

jinak dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2 



5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti uveřejnění této Dílčí smlouvy dle zákona 

o registru smluv, či dle jiných právních předpisů, se budou vždy předem vzájemně 

informovat o nutnosti takového zveřejnění , a budou postupovat v souladu s touto Dílčí 

smlouvou. 

6. Před uveřejněn ím smlouvy budou veškerá ustanovení a pří lohy Dílčí smlouvy, označené 

smluvními stranami jako obchodní tajemství a údaje, které se podle zákona o registru 

smluv neuveřejňují (např. osobní údaje fyzických osob mezi značkami *_*), ze smlouvy 

odstraněny (začerněny) . Objednatel před podpisem této smlouvy poskytl dodavateli verzi 

smlouvy upravenou k uveřejnění. Uveřejnění bude provedeno dodavatelem, nebude-li 

však smlouva takto uveřejněna nejpozděj i do 20 dní ode dne jejího uzavření , je objednatel 

povinen zajistit uveřejnění smlouvy sám. Smluvní strany jsou povinny se informovat o 

uveřejnění smlouvy alespoň prostřednictvím automatických funkcí Informačního systému 

registru smluv, a to datovou schránkou a na elektronickou adresu: 

* @lf1.cuni .cz* a * @sotio.com*. 

7. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Měnit a doplňovat tuto Dílčí smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíší obě 

smluvní strany. 

13 -10- 2020 
V Praze dne _____ _ 

tajemnice fakulty 

3 

V Praze dne 1'2 . /,') · '2-02.u 




